
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro               858.839,17                 73.746,48 73.746,48 73.746,48 0,00 20/02/2020 17/02/2020

Fevereiro               859.799,43                 73.885,16 73.885,16 73.885,16 0,00 20/03/2020 17/03/2020

Março               896.555,61                 75.710,68 75.710,68 75.710,68 0,00 20/04/2020 16/04/2020

Abril               885.150,79                 76.474,63 76.474,63 76.474,63 0,00 18/04/2020 14/05/2020

Maio               873.240,85                 75.663,29 75.663,29 75.663,29 0,00 20/06/2020 18/06/2020

Junho               910.424,44                 76.653,88 76.653,88 76.653,88 0,00 20/07/2020 20/07/2020

Julho               912.665,38                 77.076,37 77.076,37 77.076,37 0,00 18/08/2020 14/08/2020

Agosto               930.740,22                 78.576,15 78.576,15 78.576,15 0,00 20/09/2020 16/09/2020

Setembro               927.655,63                 78.342,38 78.342,38 78.342,38 0,00 19/10/2020 20/10/2020

Outubro               922.856,69                 78.010,24 78.010,24 78.010,24 0,00 20/11/2020 18/11/2020

Novembro               916.344,21                 77.338,18                 77.338,18                 77.338,18 0,00 20/12/2020 17/12/2020

Dezembro               929.531,19                 78.486,35                 78.486,35                 78.486,35 0,00 20/01/2021 30/12/2020

13º Salário               580.144,56                 47.208,59                 47.208,59                 47.208,59 0,00 20/12/2020 18/12/2020

TOTAL         11.403.948,17               967.172,38               967.172,38               967.172,38                          -   - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           858.839,17         188.944,62 185.970,80             2.965,82             3.240,78           25.101,24 20/02/2020 10/01,17/02/2020

Fevereiro           859.799,43         189.155,87 187.211,08             1.944,80             4.962,31           15.881,70 20/03/2020 19/02, 17/03/2020

Março           896.555,61         197.242,23 194.179,17             3.063,06           53.956,94             2.498,19 20/04/2020 31/08/2020

Abril           885.150,79         194.733,17 192.399,41             2.333,76 0,00                          -   18/04/2020

Maio           873.240,85         192.112,99 189.438,89             2.674,10 0,00                          -   20/06/2020

Junho           910.424,44         200.293,38 197.716,52             2.576,86 0,00                          -   20/07/2020

Julho           912.665,38         200.786,38 198.112,28             2.674,10 2.073,70                          -   18/08/2020 14/08/2020

Agosto           930.740,22         204.762,85 201.991,51             2.771,34 0,00             3.242,50 20/09/2020 10/08/2020

Setembro           927.655,63         204.084,24 201.458,76             2.625,48 31.875,14           16.414,11 19/10/2020 10/09, 10/11/2020

Outubro           922.856,69         203.028,47 200.500,23             3.834,49 0,00             1.174,85 20/11/2020 09/10/2020

Novembro           916.344,21         201.595,73 197.469,52             4.126,21 197.469,52             2.241,40 20/12/2020 27/11/2020

Dezembro           929.531,19         204.496,86 198.329,27             6.167,59 0,00         539.134,51 20/01/2021 23/12/2020

13º Salário           580.144,56         127.631,80 127.631,81 0,00 28.137,36                          -   20/12/2020 17/12/2020

TOTAL     11.403.948,17     2.508.868,59           2.472.409,25           37.757,61         321.715,75         605.688,50 - -
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Resolução TC nº 110/2020
ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Termo de Parcelamento nº ______, de __/__/_____ Origem da dívida:____________________________

Contribuições do ente (8): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________

Acréscimos legais (10): R$ ________________

Total confessado: R$ ________________

Número total de parcelas: _____

Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____

Índice de atualização legal (11): _________

Discriminação dos Pagamentos

Em R$
NÚMERO DE ORDEM DA 

PARCELA
DATA DO REPASSE

 VALOR DA 
PARCELA 

SALDO DA 
DÍVIDA

10/01/2020            117.367,56 

10 e 20/02/20            117.367,56 

10/03/2020              78.245,03 

09 e 30/04/20            126.007,42 

08/05/2020              84.643,57 

10/08/2020              84.643,57 

10/09/2020              84.643,57 

09/10/2020              70.262,68 

30/11/2020              70.330,40 

10/12/2020              70.393,88 

30/11/2020            230.535,31 

30/11/2020              41.745,40 

30/12/2020            260.715,28 

       1.436.901,23 
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